
 

1 

 

 

 
Torino, 31 gennaio 2020 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per 

l’affidamento in appalto del noleggio di apparecchiature audio, luci e video di 

palcoscenico e del relativo servizio di installazione e assistenza tecnica all’uso delle 
predette strumentazioni secondo le previsioni minime descritte nello Schema di 

contratto e relativi allegati - CIG 80742119B1 - Avviso di aggiudicazione 
 

1. Stazione appaltante: Fondazione del Teatro Stabile di Torino – Via Gioacchino Rossini 12, 10123 

Torino, tel. +390115169411, fax n. +390115169410, pec: gare@pec.teatrostabiletorino.it, sito 

web: www.teatrostabiletorino.it 

 
2. Procedura di gara: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, 

per l’affidamento in appalto del noleggio di apparecchiature audio, luci e video di palcoscenico e 
del relativo servizio di installazione e assistenza tecnica all’uso delle predette strumentazioni 

secondo le previsioni minime descritte nello Schema di contratto e relativi allegati 

3. Codice CIG: 80742119B1 

4. Codice NUTS luogo esecuzione lavori ITC11 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 

6. Data di aggiudicazione dell’appalto: 30 gennaio 2020 

7. Data di pubblicazione dell’avviso per la manifestazione di interesse sul sito: 04 novembre 2019 

8. Numero di operatori che hanno presentato manifestazione di interesse: 2 

9. Numero di operatori invitati a presentare offerta: 2 

10. Numero di offerte pervenute: 1 

11. Aggiudicatario: Dada Servizi Musicali S.r.l Via Torino 168, Collegno (TO) 

12. Importo a base di gara: € 210.000 (inclusi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) – 

Percentuale di ribasso 27 % 

13. Autorità competente per la procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte 

– Torino 10129, Corso Stati Uniti 45. 

 

Il Presidente 

Lamberto Vallarino Gancia 

mailto:gare@pec.teatrostabiletorino.it
http://www.teatrostabiletorino.it/

